

GMINA JASIENIEC

Jasieniec, 15.03.2024 r.

ul. Warecka 42

05-604 Jasieniec

RG.271.6.2024

Uczestnicy postępowania

o zamówienie publiczne

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej PZP na ROBOTY BUDOWLANE pn. **Opracowanie niezbędnej dokumentacji i poprawa stanu sieci drogowej w miejscowościach Jasieniec oraz Osiny na terenie Gminy Jasieniec.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Dotyczy: Część 1: Przebudowa ulicy Pałacowej i Topolowej w miejscowości Jasieniec

1. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zadania Zamawiający nie przewiduje wycinki istniejących drzew znajdujących się w pasie drogowym.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje wycinki istniejących drzew znajdujących się w pasie drogowym.

2. Prosimy o informację czy Wykonawca w ramach rozbiórki nawierzchni z bloczków betonowych będzie zobowiązany do ułożenia bloczków na palety i odwiezienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy ułożenia bloczków na palety i odwiezienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego (ale tylko bloczki nieuszkodzone).

3. Prosimy o sprecyzowanie, czy w ramach przedmiotowego zadania należy rozebrać istniejącą sieć kanalizacji deszczowej i wybudować od nowa czy dokonać przebudowy istniejącej?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy rozebrać i wybudować nowy odcinek kanalizacji deszczowej na ulicy Topolowej (połączenie istniejących studni w ulicy Pałacowej i ulicy Czerskiej).

4. Czy w ramach przedmiotowego zadania Wykonawca powinien uwzględnić przebudowę istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie przewidujemy przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej, chyba że wyniknie to z kolizji z kanalizacją deszczową.

5. Prosimy o informację czy w ramach przedmiotowego zadania Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania progów zwalniających zgodnie ze stanem istniejącym, tj. w ilości 3 sztuki? Jeśli tak, prosimy o wskazanie materiału z jakiego mają być wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Wykonawca będzie zobowiązany do odbudowy istniejących progów zwalniających w ilości 3 sztuki. Progi muszą być wykonane z trwałego materiału, np. z kostki.

Część 2: Przebudowa drogi gminnej 160611W (Osiny-Ignaców) w miejscowości Osiny

6. Prosimy o informację czy w ramach przedmiotowego zadania Wykonawca zobowiązany będzie do renowacji istniejącego rowu znajdującego się w pasie drogowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje renowacji istniejącego rowu.

7. Prosimy o wykreślenie bądź uszczegółowienie zapisów PFU p. 1.1.3 dotyczących możliwego zwiększenia ilości robót, które Wykonawca powinien uwzględnić w swojej wycenie. Taki zapis jest niejednoznaczny i pozwala na wielorakość interpretacji, a ponadto w przypadku pojawienia się robót nieprzewidzianych i dodatkowych cała odpowiedzialność finansowa spoczywa na Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: W przedstawionym zakresie Zamawiający nie przewiduje zwiększenia ilości robót.

8. Prosimy o wykreślenie zapisów Projektowanych Postanowień Umowy par. 8 p. 10 dotyczących konieczności złożenia kosztorysów ofertowych. Pragniemy nadmienić, iż postępowanie objęte się formułą „zaprojektuj i wybuduj” w związku z czym, na etapie ofertowania nie znane są

Nr postępowania: RG.271.6.2024 – Opracowanie niezbędnej dokumentacji i poprawa stanu sieci drogowej w miejscowościach Jasieniec oraz Osiny na terenie Gminy Jasieńcu

dokładne ilości i pozycje przedmiarowe. Ponadto, na etapie postępowania przetargowego Zamawiający nie wymaga załączenia przedmiotowych dokumentów do oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wykreśla z umowy zapis dotyczący kosztorysów ofertowych.

Niniejsza zmiana jest integralną częścią SWZ.